ASG Albania
M11503043F

Rruga Durresit, Godina 220, Hyrja 1, Apartamenti 2

VENDIM nr 1 date 01/10/2021

|
ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot, mé date 01/10/2021 u mblodh asambleja e ortakeve te Shogerise “ASG Albania” shpk me
Ortakun e vetem te shogerise ZAlban Haxhi ,zoterues i 100% kuotave te kapitalit, me vullnetin e
lire dhe te plote ne cilesine e ortakut te vetem te shoqerise bazuar ne ligjin nr 9901 date
14.04.2008 “Per tregtare dhe shogerite tregtare “1 ndryshuar dhe statutit te shogerise ,ortaket
diskutuan dhe vendosen mbi rendin e dites s1 me poshte vijon:

-Zejerimin e pershkrimit te aktivitetit & shtime adrese dvtesore (sekondare)

Me vullnetin ¢ lire dhe te plote ne cilesine ¢ ortakeve

VENDOSEN:
. Te ndryshoji pershkrimin e aktiviteti ishte:

[shte :Import, eksport, tregtimi me shumice e pakice te mallrave industrial dhe ushqimore. blerja
dhe shitja e automjeteve. Punime rafinuare, lyerje, suvatime etj. Sherbime ne ndertim.
Gjithashtu, Shogeria mund te kryeje ¢do altivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte 1 ndaluar nga ligji

1 zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.

Behet : Import, eksport, tregtimi me shumice e pakice te mallrave industrial dhe ushgimore,
blerja dhe shitja e automjeteve. Punime rafinuare, lyerje, suvatime ,agjensi turistike,.imobilare
shitje blerje apartamente .prona.e sherbime te tjera ne ndertim.

2.Te shtoj adresen dytesore (sekondare) si me poshte:
Njesa bashkiake nr 10 ,Godina nr 23 Mujo Ulginaku Rruga e Kavajes .kantier ndertim
-Ky vendim hyn menjehere
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